

兰州大学第二医院生活文化区视频监控系统和收费科视频监控系统采购项目

中标公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20170427-025511-1

中招国际招标有限公司甘肃分公司受兰州大学第二医院的委托，就兰州大学第二医院生活文化区视频监控系统和收费科视频监控系统以公开招标的形式进行采购。评标委员会于2017年5月24日确定结果，现将中标结果公布如下：

一、招标文件编号：

TC179328P

二、中标内容：

第一包预算：145 万元

序号	设备名称	规格型号	品牌	制造厂	单位	数量	单位 (万元)	总价 (万元)
一、萃英花园改造								
1	高清(200万像素) 超宽动态 红外枪型 网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW 5221D-ABCD (ZDF)	大华	浙江大华技术 股份有限公司	台	146	0.085	12.41
2	高清(200万像素) 超宽动态 红外防暴 半球网络 摄像机	大华 DH-IPC-HDBW52XYZ-ABCD (5221EDF-ZDF)	大华	浙江大华技术 股份有限公司	台	111	0.085	9.435
3	6寸高清 (200 万像素) 星光红外 网络高速 智能球	大华 DH-SD-6A9230F-ABCD (6A9230FDF-HNIDF)	大华	浙江大华技术 股份有限公司	台	5	0.5	2.5
4	球机支架	大华 DH-PFB303W	大华	浙江大华技术 股份有限公司	个	5	0.009	0.045
5	枪机支架	大华 DH-PFB121W	大华	浙江大华技术 股份有限公司	个	146	0.002	0.292

6	电源	大华 12V	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	257	0.002	0.514
7	8 口接入交换机	大华 DH-IS1100-8ET2GF-DCDFDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	20	0.05	1
8	16 口接入交换机	大华 DH-IS1100-16ET1GF1GT-ACDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	7	0.067	0.469
9	24 口接入交换机	大华 DH-S4100-24ET2GFDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	7	0.11	0.77
10	汇聚交换机	大华 DH-S4200-16XDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	3	0.38	1.14
11	光模块	大华 GSFP-1310T/R-20-SMFDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	对	37	0.12	4.44
12	视频存储服务器	大华 DH-EVS5036ABCD (EVS5036S-RDF)	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	3	2.45	7.35
13	企业级硬盘	希捷 ST4000NM0033	希捷	希捷科技有限公司	块	86	0.11	9.46
14	超 5 类网线	大华 CAT5E	大华	浙江大华技术股份有限公司	箱	60	0.037	2.22
15	电源线	众邦 RVV2*2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团	米	3000	0.0004	1.2
16	电源线	众邦 RVV2*1.0	众邦	兰州众邦电线电缆集团	米	11000	0.00018	1.98
17	24 光纤	一舟 24 芯	一舟	宁波一舟投资集团有限公司	米	1100	0.00055	0.605
18	12 光纤	一舟 12 芯	一舟	宁波一舟投资集团有限公司	米	1000	0.00027	0.27
19	4 芯室内光缆	一舟 4 芯	一舟	宁波一舟投资集团有限公司	米	1000	0.00015	0.15
20	光纤跳线	一舟 1.5 米 (FC)	一舟	宁波一舟投资集团有限公司	芯	68	0.0017	0.1156
21	终端盒	一舟		宁波一舟投资集团有限公司	个	18	0.013	0.234
22	配电箱	国标	国标		个	25	0.055	1.375
23	楼层壁挂机柜	楼层壁挂柜。根据实施现场情况提供详细规格 (一舟 6U/9u/12u)	一舟	宁波一舟投资集团有限公司	台	6	0.044	0.264
24	PVC -U 管	PVC -U 管, 阻燃穿线管	金丰	兰州金丰电缆桥架有限公司	批	1	3.85	3.85

25	辅材	国标（设备安装、光缆敷设、光纤熔接、系统联调测试等、设备搬迁、原有同轴线缆拆除）			批	1	2	2
----	----	--	--	--	---	---	---	---

二、门诊楼视频并网改造

1	同轴硬盘录像机	大华 DH-HCVR7816SABC(7816SDF)	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	19	0.43	8.17
2	硬盘	希捷 ST4000VX000	希捷	希捷科技有限公司	块	95	0.085	8.075
3	交换机	大华 DH-S4200-24TDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	4	0.22	0.88
4	光模块	大华 GSFP-1310T/R-20-SMFDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	对	2	0.12	0.24
5	同轴线缆	一舟 SYV75-5	一舟	宁波一舟投资集团有限公司	米	400	0.00022	0.088
6	机柜	图腾 32U	图腾	图腾电子设备(昆山)有限公司	台	4	0.187	0.748
7	六类网线	一舟六类	一舟	宁波一舟投资集团有限公司	箱	2	0.0672	0.1344

三、大屏幕显示系统改造

1	47寸液晶拼接屏	大华 DHL470ABCD(470UTS-EDF)	大华	浙江大华技术股份有限公司	块	6	0.76	4.56
2	屏体支架	大华 DHL470-ZJDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	套	6	0.048	0.288
3	大屏底座	大华 DHL470-DZDF	大华	浙江大华技术股份有限公司	套	2	0.16	0.32
4	视频解码卡	大华 DH-VDC0404D-M70DF	大华	浙江大华技术股份有限公司	块	1	1.1	1.1
5	大屏线缆	大华 DVI-D 10米	大华	浙江大华技术股份有限公司	套	6	0.048	0.288
6	LED条屏	大华Φ3.75	大华	浙江大华技术股份有限公司	平米	3	0.29	0.87
7	大屏安装	国标	国标		套	1	0.95	0.95

四、中心设备

1	核心交换机卡	锐捷 M7800E-24GT/8SFP-EBDF	锐捷	福建星网锐捷通讯股份有限公司	块	1	1.76	1.76
---	--------	--------------------------	----	----------------	---	---	------	------

2	流媒体服务器	大华 DH-DSS7016-ABCD (DSS7016-D-DF)	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	2	1.75	3.5
3	玻璃隔断	彩铝(双层 10mm)	彩铝	安徽墙煌彩铝科技有限公司	平方	7	0.42	2.94
设备部分小计总报价大写：玖拾玖万元整								
工程部分								
序号	工程名称			投标报价		工期	质量	
1	拆除部分			1.5		两个月内完成整个项目的实施,并交付用户验收。	达到国家现行技术标准	
2	安装部分			11.3				
工程部分小计				总报价大写：壹拾贰万捌仟元整				
合计：				大写：壹佰壹拾壹万捌仟元整 小写：111.8 万元				

第二包预算：54 万元

序号	设备名称	规格型号	品牌	制造厂	单位	数量	单价(万元)	总价(万元)
1、监控系统								
1	星光级 200 万变焦红外枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW8237K-ZFM	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	47	0.1400	6.5800
2	星光级 200 万红外半球网络摄像机	DH-IPC-HDBW8238E-ZFM	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	17	0.1400	2.3800
3	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	64	0.0035	0.2240
4	4T 监控硬盘	ST4000VM000	大华	浙江大华技术股份有限公司	块	22	0.1200	2.6400
5	网络硬盘录像机(32路)	DH-NVR4832-4KS2	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	7	0.3200	2.2400
6	显示器	DHL22	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	7	0.0980	0.6860
7	24 口千兆交换机	DH-S4100	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	2	0.2400	0.4800

8	16口千兆交换机	DH-IS1100-8ET2GF-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	台	6	0.1600	0.9600
9	拾音器	D151XA. TRADIO	快鱼	北京快鱼电子股份公司	台	4	0.0720	0.2880
10	网线	国标非屏蔽超五类	大华	浙江大华技术股份有限公司	米	3200	0.0003	0.9600
11	电源线	国标	天诚	上海天诚线缆有限公司	米	3200	0.0003	1.0240
12	音频线	国标	天诚	上海天诚线缆有限公司	米	2400	0.0003	0.7680
13	辅材	国标	国标	行标	批	1	0.3000	0.3000
2、精密空调系统								
1	机房精密空调 17.5kW 上送风空调（带恒温）23.8kW 风冷冷凝器	室内 ST017FAACA0NT/室外 KCS024HNA	科士达	深圳科士达科技股份有限公司	套	2	8.5000	17.0000
2	屏体支架	底座 20M 铜管和制冷剂,	配套	配套	套	1	0.7000	0.7000
3	大屏底座	外机保护套	配套	配套	套	1	0.1200	0.1200
3、新风系统								
1	吊卧式新风机	X-25D	永健	北京永健新风技术开发中心	台	1	1.2000	1.2000
2	电动防火阀	400*300mm	永健	北京永健新风技术开发中心	台	2	0.1200	0.2400
3	排烟系统设计	X-25GA	永健	北京永健新风技术开发中心		1	1.5700	1.5700
4	外墙百叶	500*400mm	永健	北京永健新风技术开发中心	套	4	0.0320	0.1280
5	室内风口	300*300mm（开洞尺寸）	永健	北京永健新风技术开发中心	个	4	0.0210	0.0840
6	风道软管		国标	配套	段	8	0.0260	0.2080
7	通风管道	2.5 镀锌铁皮	国标	配套	套	1	1.2000	1.2000
8	辅材		配套	配套	套	1	1.0000	1.0000
合计：		<p style="text-align: center;">大写：肆拾贰万玖仟捌佰圆整 小写：42.98 万元</p>						

三、定标日期

2017年5月24日

四、招标公告日期：

2017年4月28日

五、中标供应商名称、地址及中标金额：

第一包中标供应商名称：兰州大方电子有限责任公司

中标供应商地址：兰州市七里河区硷沟沿274号西夏城市广场C塔10号

中标金额：壹佰壹拾壹万捌仟圆整（¥1118000.00）

第二包中标供应商名称：兰州富美电子科技有限责任公司

中标供应商地址：兰州市城关区永昌路279号

中标金额：肆拾贰万玖仟捌佰圆整（¥429800.00）

六、评标委员会成员名单：

庄向泽 张鸿喜 李世友 呼京林 芦金萍

七、采购项目联系人姓名及电话：

采购人：兰州大学第二医院

地址：甘肃省兰州市城关区萃英门82号

联系人：戴主任

联系电话：0931-8942495

代理机构：中招国际招标有限公司甘肃分公司

地址：兰州市城关区天水路万达广场写字楼3612

联系人：朱蕾 王玥

联系电话：18294446158 13893194450

电子邮箱：zhongzhaolanzhouzc@126.com

中招国际招标有限公司甘肃分公司

2017年5月25日